
Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences politiques

2023/2024

Licence 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila

   كلية الحقوق والعلوم السياسية

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences politiques    قسم العلوم السياسية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    ABASSI Mohamed lamine1 19125081460 6.82 12 9.3 10 8.06 22 22 Ajourné(e)

    ABDELKEBIR Adel2 18064105367 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    ABDELKEBIR Aya3 232335510104 9.85 24 12.45 30 11.15 60 60 Admis(e) (session normale)

    ABID Abdelghani4 23085097338 0.67 00 0.0 00 0.34 00 00 Ajourné(e)

    AGHCHICHE Loai
abderrahmane5 232335531208 10.05 30 12.55 30 11.3 60 60 Admis(e) (session normale)

    AKRIB Yassir mehdi6 181535095133 0.0 00 1.35 00 0.68 00 00 Ajourné(e)

    AMMOUR Hiba7 232335530208 8.75 12 11.62 30 10.19 60 60 Admis(e) (session normale)

    ARIOUA Mohammed amine8 2385281214 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    ARIOUA Mohammed
elamine9 18064084561 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    ASMANI Megdad10 238915834 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    ATOUI Boutheyna11 232335592907 11.21 30 9.25 22 10.23 60 60 Admis(e) (session normale)

    BECHELALEG Samira12 232335576908 9.24 06 8.67 12 8.96 18 18 Ajourné(e)

    BEDIRA Hamza13 181535112947 13.33 30 12.7 30 13.02 60 60 Admis(e) (session normale)

    BELKHEIR Selsabil14 232335609711 7.14 02 10.58 30 8.86 32 32 Admis(e) avec dettes

    BEN BACHIR Mohamed
diaeddin15 18115073736 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    BEN CHARIF Rachida16 237575022 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 6

29/0

0

6Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

92

Exclus:

Admis (e) (1/2):

38,00

57

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 61,00
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences politiques    قسم العلوم السياسية
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Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    BENCHOUIKH Soumia17 181535113976 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    BENDJAFER Douaa18 232335507110 10.37 30 14.47 30 12.42 60 60 Admis(e) (session normale)

    BENMOHAD Cheyma19 232335510614 10.68 30 10.98 30 10.83 60 60 Admis(e) (session normale)

    BENSALEM Taieb20 22054098405 6.53 06 10.15 30 8.34 36 36 Admis(e) avec dettes000.0000.0000.0

    BENTAHAR Mohamed21 232339080203 8.75 16 9.55 12 9.15 28 28 Ajourné(e)

    BEZAFE Bachir22 238602408 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    BOUDIAF Abd el karim23 23064102376 14.2 30 15.7 30 14.95 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUKCHERIDA Rabhia24 2299439462 0.05 00 0.0 00 0.03 00 00 Ajourné(e)

    BOUKHIT Nour el yakine25 232335537219 11.25 30 4.92 08 8.09 38 38 Admis(e) avec dettes

    BOURAHLA Hossem26 21115076669 0.25 00 1.15 02 0.7 02 02 Ajourné(e)

    BOURAS Mounir27 161635095839 9.28 06 12.9 30 11.09 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUTAIBA Ridha28 232335535720 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    BOUZIDI Abd el halim29 181535108191 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    BRIKI Mohamed30 161635089969 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    CHAABI Omar31 232335612111 8.44 06 10.35 30 9.4 36 36 Admis(e) avec dettes

    CHEBICHEB El moutassem
bellah islam32 222235548706 3.78 08 0.0 00 1.89 08 08 Ajourné(e)

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 6

29/0

0

6Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

92

Exclus:

Admis (e) (1/2):

38,00

57

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 61,00
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Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    CHIKHI Hichame33 2380090112 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    DAHBAZI Adnane34 232335640809 9.71 24 11.15 30 10.43 60 60 Admis(e) (session normale)

    DJEBARNI Nour el houda35 161633063683 10.65 30 13.83 30 12.24 60 60 Admis(e) (session normale)

    ELKALI Meriem36 222235626310 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    FENDA Wissame37 232335509505 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    GHADBANE Omniya38 232335506209 12.58 30 11.05 30 11.82 60 60 Admis(e) (session normale)

    GUERROUM Messaouda39 23115081925 0.12 00 0.0 00 0.06 00 00 Ajourné(e)

    HADJI Athmane40 20950552 11.18 30 11.95 30 11.57 60 60 Admis(e) (session normale)

    HADJI Aya41 232335528905 11.33 30 12.93 30 12.13 60 60 Admis(e) (session normale)

    HAFFAF Boutheina42 232335525508 11.52 30 10.45 30 10.99 60 60 Admis(e) (session normale)

    HAMANI Ikram43 232335592817 11.93 30 11.18 30 11.56 60 60 Admis(e) (session normale)

    KABAHOUM Khalil dhiya
eddine44 232335507020 8.68 08 7.22 14 7.95 22 22 Ajourné(e)

    KACIMI EL HASSANI Safaa45 232335538305 10.63 30 10.65 30 10.64 60 60 Admis(e) (session normale)

    KARKADI Nour el houda46 232335589508 9.95 18 12.05 30 11.0 60 60 Admis(e) (session normale)

    KHADRAOUI Fatima zohra47 2302482187 12.85 30 13.92 30 13.39 60 60 Admis(e) (session normale)

    KHAOUNI Sana48 232335639506 14.42 30 15.6 30 15.01 60 60 Admis(e) (session normale)

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 6

29/0

0
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Admis (e) (1/2):

38,00
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République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de M’Sila
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Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    KHECHAI Radhwane49 23034082925 0.93 00 0.0 00 0.47 00 00 Ajourné(e)

    KHELIFI Rawiya50 181535113345 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    LADJAL Hacina51 20095069322 10.97 30 14.03 30 12.5 60 60 Admis(e) (session normale)

    LAKEHAL Walid52 22044105473 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    LAMRI Mohamed53 232335645010 9.45 14 12.73 30 11.09 60 60 Admis(e) (session normale)

    LATRAOUI Ouafa54 171835097545 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    MARHOUNE Khaled55 2301482782 12.75 30 13.05 30 12.9 60 60 Admis(e) (session normale)

    MEKKAOUI Bachir56 21085093823 5.5 06 0.0 00 2.75 06 06 Ajourné(e)

    MESSAOUDI Ali57 23085090515 0.2 00 0.0 00 0.1 00 00 Ajourné(e)

    MOULAI Aboubakeur58 21123029811 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    MYAH Maram59 232335578517 1.55 00 0.0 00 0.78 00 00 Ajourné(e)

    NOUIRI Wafa60 20075100187 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    RAHALI Imad edinne61 171735092101 1.0 02 2.4 04 1.7 06 8.14 15 10.15 30 9.07 06 Ajourné(e)45

    ROBAI Badereddine62 19075108507 7.65 04 3.37 04 5.51 08 08 Ajourné(e)

    SAADELMAL Nor el houda63 232335511806 4.35 02 4.82 04 4.59 06 06 Ajourné(e)

    SAKER Hicham64 20115033520 3.25 04 0.0 00 1.63 04 04 Ajourné(e)

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

4/ 6

29/0

0

6Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

92

Exclus:

Admis (e) (1/2):

38,00

57
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Taux de réussite:
Taux d'echec: 61,00
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Université de M’Sila
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département des Sciences politiques    قسم العلوم السياسية

C M5 C5 M6 C6 M C
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Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

    SALEM Ahmed65 161635089711 7.35 04 10.55 30 8.95 34 34 Admis(e) avec dettes

    SAOUDI Lyla66 238484618 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    SEBEIBIT Nadjah67 232335643118 12.79 30 11.53 30 12.16 60 60 Admis(e) (session normale)

    SEGHIRI Riad68 212135091167 7.31 02 0.75 00 4.03 02 02 Ajourné(e)

    SMAINI Ranya69 232335507209 12.13 30 14.45 30 13.29 60 60 Admis(e) (session normale)

    TERCHI Amina70 232335578309 11.48 30 13.22 30 12.35 60 60 Admis(e) (session normale)

    TIAIBA Mohammed71 232335617919 3.0 02 0.0 00 1.5 02 02 Ajourné(e)

    YAHLALI Sidi ali72 232335530108 10.15 30 10.7 30 10.43 60 60 Admis(e) (session normale)

    ZAGHEZ Amel73 232335637220 15.22 30 1.95 00 8.59 30 30 Ajourné(e)

    ZERROUAK Hafida74 232335576403 9.56 24 9.5 16 9.53 40 40 Admis(e) avec dettes

    ZERROUKI Azedine75 23105083718 13.07 30 15.55 30 14.31 60 60 Admis(e) (session normale)

    ZIAM Badreddine76 232335637511 10.0 30 13.95 30 11.98 60 60 Admis(e) (session normale)

77    بن اعمر فايز 20105083898 2.03 04 0.0 00 1.02 04 04 Ajourné(e)

78    زغبة ضياء الدين 231535095446 1.05 00 0.0 00 0.53 00 00 Ajourné(e)

79    زكار سارة 18105066600 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

80    زيان إيمان 231435092910 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

5/ 6

29/0

0

6Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

92

Exclus:

Admis (e) (1/2):

38,00

57

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 61,00
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Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°null  du

81    عبد الحفيظ المعتز بالله 18125072486 0.05 00 0.0 00 0.03 00 00 Ajourné(e)

Le: 01-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

6/ 6

29/0

0

6Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

92

Exclus:

Admis (e) (1/2):

38,00

57
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Taux de réussite:
Taux d'echec: 61,00
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année

Spécialité: sciences politiques
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  ABASSI  Mohamed lamine   19125081460 4.5 0.0 2.25 00 0.0 11.17 8.33 6.5 06 11.33 11.33 04 10.5 7.0 8.75 02 12 6.82

 2 -  ABDELKEBIR  ADEL   18064105367 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  ABDELKEBIR  AYA   232335510104 3.0 13.0 8.0 02 10.67 8.33 11.33 10.11 18 7.0 7.0 00 11.5 15.0 13.25 04 24 9.85

 4 -  ABID  Abdelghani   23085097338 0.0 0.0 0.0 00 1.0 0.0 0.0 0.33 00 3.5 3.5 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.67

 5 -  ADJABI  Fayçal   23061103186 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 6 -  AGHCHICHE  LOAI
ABDERRAHMANE

  232335531208 10.0 12.5 11.25 04 5.33 10.0 10.33 8.55 12 10.33 10.33 04 10.0 14.0 12.0 04 30 10.05

 7 -  AICHE  AHMED   2386041115 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  AKRIB  YASSIR MEHDI   181535095133 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 9 -  AMMOUR  HIBA   232335530208 3.0 10.0 6.5 02 6.5 10.33 9.33 8.72 06 7.83 7.83 00 10.0 13.5 11.75 04 12 8.75
 10 -  ARIOUA  MOHAMMED
AMINE

  2385281214 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 11 -  ARIOUA  MOHAMMED
ELAMINE

  18064084561 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 12 -  ASMANI  megdad   238915834 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 13 -  ATOUI  BOUTHEYNA   232335592907 18.0 10.0 14.0 04 13.0 12.5 12.58 12.69 18 9.0 9.0 00 10.0 3.5 6.75 02 30 11.21

 14 -  BECHELALEG  SAMIRA   232335576908 12.5 16.0 14.25 04 7.83 7.17 9.92 8.31 00 6.33 6.33 00 7.0 10.0 8.5 02 06 9.24

 15 -  BEDIRA  HAMZA   181535112947 20.0 15.0 17.5 04 15.5 11.33 10.67 12.5 18 10.0 10.0 04 12.0 15.0 13.5 04 30 13.33

 16 -  BELKELIL  CHOUKI   2387070216 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  BELKHEIR  SELSABIL   232335609711 1.0 7.0 4.0 00 6.33 8.58 9.0 7.97 00 8.33 8.33 00 10.0 5.0 7.5 02 02 7.14
 18 -  BEN BACHIR  MOHAMED
DIAEDDIN

  18115073736 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 19 -  BEN CHARIF  RACHIDA   237575022 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 20 -  BENCHOUIKH  SOUMIA   181535113976 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 21 -  BENDJAFER  DOUAA   232335507110 1.0 13.0 7.0 02 14.33 11.33 8.67 11.44 18 9.83 9.83 00 10.0 13.5 11.75 04 30 10.37

 22 -  BENMOHAD  CHEYMA   232335510614 4.0 12.0 8.0 02 9.83 12.33 11.67 11.28 18 9.33 9.33 00 12.0 14.0 13.0 04 30 10.68

 23 -  BENSALEM  Taieb   22054098405 5.0 14.0 9.5 02 1.5 4.0 4.0 3.17 00 6.0 6.0 00 10.5 12.5 11.5 04 06 6.53

 24 -  BENTAHAR  MOHAMED   232339080203 7.0 6.0 6.5 00 7.0 10.33 12.0 9.78 12 5.33 5.33 00 10.0 12.5 11.25 04 16 8.75

 25 -  BEZAFE  BACHIR   238602408 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-06-202481 14 67



PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année

Spécialité: sciences politiques
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

G00D0001S G00F0001S G00M0001S G00T0001S

  H
istoire Politique

D
e L'A

lgérie 1

  Introduction aux
sciensces

sociologiques

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Econom
ie

Politique 1

  H
istoire D

e La
Pensée Politique 1

  Introduction à la
politologie 1

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  M
éthodologie D

es
Science Politiques 1

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Introduction A
ux

Sciences Juridiques

  Langue A
nglaise 1

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 26 -  BOUDIAF  Abd el karim   23064102376 20.0 15.5 17.75 04 15.33 12.33 12.33 13.33 18 13.67 13.67 04 12.0 14.0 13.0 04 30 14.2

 27 -  BOUKCHERIDA  RABHIA   2299439462 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.33 0.0 0.11 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.05
 28 -  BOUKHIT  NOUR EL YAKINE   232335537219 19.0 10.0 14.5 04 8.5 11.33 10.5 10.11 18 9.67 9.67 00 12.5 11.0 11.75 04 30 11.25

 29 -  BOURAHLA  HOSSEM   21115076669 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 1.67 0.56 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.25

 30 -  BOURAS  MOUNIR   161635095839 3.0 10.0 6.5 02 8.5 9.67 9.67 9.28 00 9.33 9.33 00 11.0 13.0 12.0 04 06 9.28

 31 -  BOUTAIBA  RIDHA   232335535720 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 32 -  BOUZIDI  ABD EL HALIM   181535108191 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 33 -  BRIKI  MOHAMED   161635089969 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 34 -  CHAABI  OMAR   232335612111 10.0 10.0 10.0 04 9.33 5.83 8.75 7.97 00 6.67 6.67 00 10.5 8.0 9.25 02 06 8.44
 35 -  CHEBICHEB  EL
MOUTASSEM BELLAH ISLAM

  222235548706 0.0 0.0 0.0 00 13.5 0.0 0.0 4.5 06 0.0 0.0 00 0.0 17.5 8.75 02 08 3.78

 36 -  CHIKHI  HICHAME   2380090112 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 37 -  DAHBAZI  ADNANE   232335640809 4.0 12.0 8.0 02 9.5 9.92 11.67 10.36 18 7.0 7.0 00 11.0 13.0 12.0 04 24 9.71
 38 -  DJEBARNI  NOUR EL HOUDA   161633063683 4.5 12.0 8.25 02 12.0 9.33 12.0 11.11 18 8.67 8.67 00 12.5 14.5 13.5 04 30 10.65

 39 -  ELKALI  MERIEM   222235626310 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 40 -  FENDA  WISSAME   232335509505 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 41 -  GHADBANE  OMNIYA   232335506209 10.0 15.5 12.75 04 13.17 13.67 12.33 13.06 18 12.0 12.0 04 12.5 11.0 11.75 04 30 12.58
 42 -  GUERROUM  MESSAOUDA   23115081925 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.67 0.0 0.22 00 0.17 0.17 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.12

 43 -  HADJI  AYA   232335528905 7.0 14.0 10.5 04 9.33 12.33 11.67 11.11 18 10.17 10.17 04 13.0 14.0 13.5 04 30 11.33

 44 -  HADJI  Athmane   20950552 14.0 16.0 15.0 04 10.0 10.5 7.0 9.17 12 11.0 11.0 04 11.0 13.0 12.0 04 30 11.18

 45 -  HAFFAF  BOUTHEINA   232335525508 13.5 14.0 13.75 04 10.0 11.33 12.33 11.22 18 11.17 11.17 04 10.5 10.0 10.25 04 30 11.52

 46 -  HAMANI  IKRAM   232335592817 10.0 16.0 13.0 04 11.33 14.33 13.33 13.0 18 9.5 9.5 00 14.5 6.0 10.25 04 30 11.93
 47 -  KABAHOUM  KHALIL DHIYA
EDDINE

  232335507020 6.0 7.5 6.75 00 8.83 7.67 11.33 9.28 06 9.0 9.0 00 10.0 8.0 9.0 02 08 8.68

 48 -  KACIMI EL HASSANI  SAFAA   232335538305 14.0 12.0 13.0 04 9.0 8.67 11.67 9.78 06 10.83 10.83 04 10.0 10.0 10.0 04 30 10.63

 49 -  KARKADI  NOUR EL HOUDA   232335589508 5.5 12.0 8.75 02 7.17 11.5 10.0 9.56 12 9.67 9.67 00 13.0 11.5 12.25 04 18 9.95

 50 -  KHADRAOUI  FATIMA
ZOHRA

  2302482187 11.0 17.5 14.25 04 12.83 14.33 8.33 11.83 18 12.83 12.83 04 10.0 17.5 13.75 04 30 12.85

 51 -  KHAOUNI  SANA   232335639506 13.5 15.0 14.25 04 16.67 13.0 14.83 14.83 18 14.33 14.33 04 12.5 15.0 13.75 04 30 14.42

 52 -  KHECHAI  RADHWANE   23034082925 0.0 0.0 0.0 00 0.0 1.67 0.0 0.56 00 4.5 4.5 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.93

 53 -  KHELIFI  RAWIYA   181535113345 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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 54 -  LADJAL  Hacina   20095069322 4.5 14.0 9.25 02 10.33 12.0 11.0 11.11 18 12.83 12.83 04 11.0 11.0 11.0 04 30 10.97

 55 -  LAIDI  Amina   23101103189 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 56 -  LAKEHAL  WALID   22044105473 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 57 -  LAMRI  MOHAMED   232335645010 6.0 15.0 10.5 04 0.0 13.5 8.5 7.33 06 9.33 9.33 00 11.0 15.5 13.25 04 14 9.45

 58 -  LATRAOUI  OUAFA   171835097545 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 59 -  MEKKAOUI  Bachir   21085093823 12.0 12.0 12.0 04 6.67 0.0 0.0 2.22 00 6.67 6.67 00 11.0 0.0 5.5 02 06 5.5

 60 -  MESSAOUDI  Ali   23085090515 0.0 0.0 0.0 00 1.33 0.0 0.0 0.44 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.2

 61 -  MOULAI  Aboubakeur   21123029811 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 62 -  MYAH  MARAM   232335578517 0.0 0.0 0.0 00 4.67 4.0 1.67 3.45 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.55

 63 -  Marhoune  Khaled   2301482782 16.0 15.0 15.5 04 11.83 11.67 13.17 12.22 18 10.67 10.67 04 13.5 12.0 12.75 04 30 12.75

 64 -  NOUIRI  WAFA   20075100187 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 65 -  RAHALI  IMAD EDINNE   171735092101 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 10.0 0.0 5.0 02 02 1.0

 66 -  ROBAI  BADEREDDINE   19075108507 2.0 12.0 7.0 02 5.33 6.67 9.67 7.22 00 8.67 8.67 00 10.0 7.0 8.5 02 04 7.65
 67 -  SAADELMAL  NOR EL
HOUDA

  232335511806 4.0 0.0 2.0 00 4.33 3.33 6.33 4.66 00 4.67 4.67 00 0.0 11.5 5.75 02 02 4.35

 68 -  SALEM  AHMED   161635089711 4.0 6.0 5.0 00 5.67 8.67 3.33 5.89 00 9.0 9.0 00 11.5 12.0 11.75 04 04 7.35

 69 -  SAOUDI  LYLA   238484618 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 70 -  SEBEIBIT  NADJAH   232335643118 19.0 15.0 17.0 04 12.0 11.5 14.75 12.75 18 12.67 12.67 04 11.0 6.5 8.75 02 30 12.79

 71 -  SEGHIRI  Riad   212135091167 7.5 10.0 8.75 02 6.67 8.33 9.75 8.25 00 6.67 6.67 00 7.5 1.0 4.25 00 02 7.31

 72 -  SELIKHE  SAID   2382011107 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 73 -  SMAINI  RANYA   232335507209 6.0 16.0 11.0 04 14.5 12.0 12.5 13.0 18 11.17 11.17 04 13.0 11.0 12.0 04 30 12.13

 74 -  TERCHI  AMINA   232335578309 13.0 15.5 14.25 04 11.17 9.67 12.33 11.06 18 10.0 10.0 04 13.0 8.5 10.75 04 30 11.48

 75 -  TIAIBA  MOHAMMED   232335617919 10.0 0.0 5.0 02 1.0 3.33 4.33 2.89 00 4.67 4.67 00 0.0 0.0 0.0 00 02 3.0

 76 -  YAHLALI  SIDI ALI   232335530108 10.0 11.0 10.5 04 8.67 8.83 10.0 9.17 06 7.83 7.83 00 12.5 15.0 13.75 04 30 10.15

 77 -  ZAGHEZ  AMEL   232335637220 20.0 15.5 17.75 04 16.5 14.33 15.5 15.44 18 11.5 11.5 04 11.0 19.0 15.0 04 30 15.22

 78 -  ZERROUAK  HAFIDA   232335576403 11.0 12.0 11.5 04 8.5 12.0 11.58 10.69 18 9.67 9.67 00 10.0 0.0 5.0 02 24 9.56

 79 -  ZERROUKI  Azedine   23105083718 20.0 18.0 19.0 04 5.83 11.67 15.0 10.83 18 9.33 9.33 00 15.0 15.0 15.0 04 30 13.07

 80 -  ZIAM  BADREDDINE   232335637511 4.0 6.5 5.25 00 15.0 9.33 7.67 10.67 18 10.33 10.33 04 10.0 16.0 13.0 04 30 10.0

 81 -  amroune  bahiya   2304241231 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 82 -  badar  ilyase   2302111038 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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 83 -  baouche  samira   2398007832 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 84 -  ben amera  aicha   2303210836 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 85 -  chalaine  wasila   2304050435 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 86 -  saker  Hicham   20115033520 0.0 0.0 0.0 00 0.0 4.67 0.0 1.56 00 0.0 0.0 00 11.0 14.5 12.75 04 04 3.25

 87 -  wanougui  chama   2390071237 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

20105083898   88 -  بن اعمر  فايز 0.0 0.0 0.0 00 0.17 0.0 0.0 0.06 00 0.0 0.0 00 5.0 15.0 10.0 04 04 2.03

231535095446   89 -  زغبة  ضياء الدين 0.0 0.0 0.0 00 0.5 0.0 1.67 0.72 00 4.83 4.83 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.05

18105066600   90 -  زكار  سارة 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

231435092910   91 -  زيان  إيمان 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

18125072486   92 -  عبد الحفيظ  المعتز بالله 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.33 0.11 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.05
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 1 -  ABASSI  Mohamed lamine   19125081460 10.0 10.0 10.0 04 7.5 6.67 8.67 7.61 00 12.83 12.83 04 13.5 6.0 9.75 02 10 9.3

 2 -  ABDELKEBIR  ADEL   18064105367 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  ABDELKEBIR  AYA   232335510104 10.0 12.0 11.0 04 12.33 14.0 11.67 12.67 18 11.67 11.67 04 16.0 12.0 14.0 04 30 12.45

 4 -  ABID  Abdelghani   23085097338 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  ADJABI  Fayçal   23061103186 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 6 -  AGHCHICHE  LOAI
ABDERRAHMANE

  232335531208 16.0 10.0 13.0 04 12.0 10.67 13.0 11.89 18 12.5 12.5 04 15.75 11.5 13.63 04 30 12.55

 7 -  AICHE  AHMED   2386041115 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  AKRIB  YASSIR MEHDI   181535095133 0.0 0.0 0.0 00 0.0 9.0 0.0 3.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.35

 9 -  AMMOUR  HIBA   232335530208 10.0 10.0 10.0 04 8.33 12.17 15.0 11.83 18 11.33 11.33 04 14.0 12.0 13.0 04 30 11.62
 10 -  ARIOUA  MOHAMMED
AMINE

  2385281214 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 11 -  ARIOUA  MOHAMMED
ELAMINE

  18064084561 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 12 -  ASMANI  megdad   238915834 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 13 -  ATOUI  BOUTHEYNA   232335592907 10.0 0.0 5.0 02 5.67 12.0 11.33 9.67 12 11.33 11.33 04 17.0 5.0 11.0 04 22 9.25

 14 -  BECHELALEG  SAMIRA   232335576908 12.0 12.0 12.0 04 4.83 5.33 8.0 6.05 00 10.0 10.0 04 10.5 10.0 10.25 04 12 8.67

 15 -  BEDIRA  HAMZA   181535112947 10.0 15.0 12.5 04 15.83 13.0 4.33 11.05 18 13.0 13.0 04 16.75 16.0 16.38 04 30 12.7

 16 -  BELKELIL  CHOUKI   2387070216 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  BELKHEIR  SELSABIL   232335609711 4.0 10.0 7.0 02 7.0 11.5 15.0 11.17 18 10.67 10.67 04 14.5 11.0 12.75 04 30 10.58
 18 -  BEN BACHIR  MOHAMED
DIAEDDIN

  18115073736 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 19 -  BEN CHARIF  RACHIDA   237575022 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 20 -  BENCHOUIKH  SOUMIA   181535113976 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 21 -  BENDJAFER  DOUAA   232335507110 14.0 14.0 14.0 04 17.67 13.0 15.33 15.33 18 13.5 13.5 04 14.0 13.5 13.75 04 30 14.47

 22 -  BENMOHAD  CHEYMA   232335510614 14.0 12.0 13.0 04 5.67 9.0 12.83 9.17 06 12.0 12.0 04 12.0 12.5 12.25 04 30 10.98

 23 -  BENSALEM  Taieb   22054098405 12.0 10.0 11.0 04 9.0 10.0 5.33 8.11 06 6.67 6.67 00 19.0 14.0 16.5 04 30 10.15

 24 -  BENTAHAR  MOHAMED   232339080203 4.0 11.0 7.5 02 1.33 9.33 15.33 8.66 06 5.67 5.67 00 18.0 15.0 16.5 04 12 9.55

 25 -  BEZAFE  BACHIR   238602408 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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 26 -  BOUDIAF  Abd el karim   23064102376 12.0 15.0 13.5 04 16.83 16.5 16.67 16.67 18 15.5 15.5 04 16.75 15.0 15.88 04 30 15.7

 27 -  BOUKCHERIDA  RABHIA   2299439462 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
 28 -  BOUKHIT  NOUR EL YAKINE   232335537219 10.0 0.0 5.0 02 0.5 6.67 14.17 7.11 06 4.83 4.83 00 0.0 0.0 0.0 00 08 4.92

 29 -  BOURAHLA  HOSSEM   21115076669 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 11.5 0.0 5.75 02 02 1.15

 30 -  BOURAS  MOUNIR   161635095839 10.0 12.0 11.0 04 12.0 13.33 13.33 12.89 18 12.33 12.33 04 16.5 14.0 15.25 04 30 12.9

 31 -  BOUTAIBA  RIDHA   232335535720 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 32 -  BOUZIDI  ABD EL HALIM   181535108191 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 33 -  BRIKI  MOHAMED   161635089969 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 34 -  CHAABI  OMAR   232335612111 12.0 10.0 11.0 04 7.17 7.67 12.67 9.17 06 11.0 11.0 04 17.25 6.5 11.88 04 30 10.35
 35 -  CHEBICHEB  EL
MOUTASSEM BELLAH ISLAM

  222235548706 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 36 -  CHIKHI  HICHAME   2380090112 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 37 -  DAHBAZI  ADNANE   232335640809 16.0 11.0 13.5 04 8.0 11.0 12.33 10.44 18 12.0 12.0 04 11.0 8.5 9.75 02 30 11.15
 38 -  DJEBARNI  NOUR EL HOUDA   161633063683 12.0 13.0 12.5 04 15.5 11.83 13.67 13.67 18 12.33 12.33 04 18.25 15.0 16.63 04 30 13.83

 39 -  ELKALI  MERIEM   222235626310 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 40 -  FENDA  WISSAME   232335509505 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 41 -  GHADBANE  OMNIYA   232335506209 12.0 12.5 12.25 04 7.17 9.0 12.67 9.61 06 13.67 13.67 04 15.25 7.0 11.13 04 30 11.05
 42 -  GUERROUM  MESSAOUDA   23115081925 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 43 -  HADJI  AYA   232335528905 12.0 12.0 12.0 04 12.5 12.0 12.67 12.39 18 13.67 13.67 04 17.0 12.0 14.5 04 30 12.93

 44 -  HADJI  Athmane   20950552 12.0 15.0 13.5 04 10.33 10.67 10.0 10.33 18 13.83 13.83 04 12.25 13.0 12.63 04 30 11.95

 45 -  HAFFAF  BOUTHEINA   232335525508 6.0 10.5 8.25 02 7.83 11.83 11.5 10.39 18 12.0 12.0 04 15.75 7.5 11.63 04 30 10.45

 46 -  HAMANI  IKRAM   232335592817 10.0 12.0 11.0 04 7.67 13.67 14.17 11.84 18 12.17 12.17 04 14.25 4.0 9.13 02 30 11.18
 47 -  KABAHOUM  KHALIL DHIYA
EDDINE

  232335507020 10.0 5.0 7.5 02 5.83 10.0 5.0 6.94 06 10.33 10.33 04 0.0 10.5 5.25 02 14 7.22

 48 -  KACIMI EL HASSANI  SAFAA   232335538305 10.0 10.0 10.0 04 8.33 12.67 12.0 11.0 18 5.67 5.67 00 17.5 11.0 14.25 04 30 10.65

 49 -  KARKADI  NOUR EL HOUDA   232335589508 14.0 11.0 12.5 04 10.83 14.67 8.83 11.44 18 12.17 12.17 04 14.75 11.0 12.88 04 30 12.05

 50 -  KHADRAOUI  FATIMA
ZOHRA

  2302482187 14.0 14.0 14.0 04 11.33 13.83 15.67 13.61 18 13.33 13.33 04 16.0 14.0 15.0 04 30 13.92

 51 -  KHAOUNI  SANA   232335639506 12.0 15.0 13.5 04 16.33 16.17 16.17 16.22 18 14.33 14.33 04 17.5 17.0 17.25 04 30 15.6

 52 -  KHECHAI  RADHWANE   23034082925 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 53 -  KHELIFI  RAWIYA   181535113345 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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 54 -  LADJAL  Hacina   20095069322 12.0 13.5 12.75 04 11.67 17.0 11.67 13.45 18 15.67 15.67 04 18.75 12.0 15.38 04 30 14.03

 55 -  LAIDI  Amina   23101103189 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 56 -  LAKEHAL  WALID   22044105473 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 57 -  LAMRI  MOHAMED   232335645010 16.0 13.0 14.5 04 10.17 12.33 8.0 10.17 18 13.5 13.5 04 18.75 13.5 16.13 04 30 12.73

 58 -  LATRAOUI  OUAFA   171835097545 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 59 -  MEKKAOUI  Bachir   21085093823 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 60 -  MESSAOUDI  Ali   23085090515 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 61 -  MOULAI  Aboubakeur   21123029811 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 62 -  MYAH  MARAM   232335578517 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 63 -  Marhoune  Khaled   2301482782 12.0 12.0 12.0 04 10.17 12.5 14.33 12.33 18 15.33 15.33 04 16.5 11.5 14.0 04 30 13.05

 64 -  NOUIRI  WAFA   20075100187 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 65 -  RAHALI  IMAD EDINNE   171735092101 12.0 12.0 12.0 04 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 04 2.4

 66 -  ROBAI  BADEREDDINE   19075108507 7.0 0.0 3.5 00 1.33 0.0 0.0 0.44 00 12.83 12.83 04 0.0 5.5 2.75 00 04 3.37
 67 -  SAADELMAL  NOR EL
HOUDA

  232335511806 10.0 6.0 8.0 02 3.67 0.0 0.0 1.22 00 5.33 5.33 00 11.75 7.0 9.38 02 04 4.82

 68 -  SALEM  AHMED   161635089711 12.0 11.0 11.5 04 3.83 10.0 10.0 7.94 12 12.33 12.33 04 16.25 12.0 14.13 04 30 10.55

 69 -  SAOUDI  LYLA   238484618 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 70 -  SEBEIBIT  NADJAH   232335643118 10.0 13.0 11.5 04 9.0 15.67 10.67 11.78 18 13.17 13.17 04 13.5 6.0 9.75 02 30 11.53

 71 -  SEGHIRI  Riad   212135091167 0.0 0.0 0.0 00 0.67 0.0 0.0 0.22 00 4.33 4.33 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.75

 72 -  SELIKHE  SAID   2382011107 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 73 -  SMAINI  RANYA   232335507209 12.0 12.0 12.0 04 18.67 13.67 12.67 15.0 18 16.33 16.33 04 16.5 12.0 14.25 04 30 14.45

 74 -  TERCHI  AMINA   232335578309 10.0 12.0 11.0 04 16.67 13.17 14.0 14.61 18 12.33 12.33 04 13.5 12.5 13.0 04 30 13.22

 75 -  TIAIBA  MOHAMMED   232335617919 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 76 -  YAHLALI  SIDI ALI   232335530108 10.0 10.0 10.0 04 1.83 10.0 10.33 7.39 12 13.17 13.17 04 19.0 15.0 17.0 04 30 10.7

 77 -  ZAGHEZ  AMEL   232335637220 0.0 0.0 0.0 00 5.67 4.0 1.67 3.78 00 1.67 1.67 00 0.0 0.0 0.0 00 00 1.95

 78 -  ZERROUAK  HAFIDA   232335576403 12.0 11.0 11.5 04 6.67 6.67 11.67 8.34 06 12.33 12.33 04 10.0 6.0 8.0 02 16 9.5

 79 -  ZERROUKI  Azedine   23105083718 14.0 18.0 16.0 04 16.33 14.83 14.67 15.28 18 14.0 14.0 04 19.75 14.0 16.88 04 30 15.55

 80 -  ZIAM  BADREDDINE   232335637511 10.0 12.0 11.0 04 14.17 12.67 15.67 14.17 18 14.0 14.0 04 17.75 15.0 16.38 04 30 13.95

 81 -  amroune  bahiya   2304241231 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 82 -  badar  ilyase   2302111038 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 4Page 3 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-06-202481 21 60



PV de délibération Semestre 2  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°null  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année

Spécialité: sciences politiques
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

G00D0001S G00F0001S G00M0001S G00T0001S

  H
istoire Politique

D
e L'A

lgérie 2

  sociologie
politique ou /

civilisation arabo

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Econom
ie

Politique 2

  H
istoire D

e L
Pensée Politique 2

  Introduction D
es

Sciences Politiques
2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  M
éthodologie D

es
Science Politiques 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Inform
atique et

études quantitatives

  Langue A
nglaise 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 83 -  baouche  samira   2398007832 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 84 -  ben amera  aicha   2303210836 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 85 -  chalaine  wasila   2304050435 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 86 -  saker  Hicham   20115033520 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 87 -  wanougui  chama   2390071237 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

20105083898   88 -  بن اعمر  فايز 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

231535095446   89 -  زغبة  ضياء الدين 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

18105066600   90 -  زكار  سارة 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

231435092910   91 -  زيان  إيمان 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

18125072486   92 -  عبد الحفيظ  المعتز بالله 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 4Page 4 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 01-06-202481 21 60


